

BANCHILE ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A.

BANCHILE ADMINISTRADORA GENERAL DE FONDOS S.A. POR EL SUB-FONDO PGI M JENNISON U.S ALL CAP EQUITY FUND

CANCELACIÓN DE REGISTRO

Adjuntamos a continuación información respecto la cancelación en el Registro de Valores Extranjeros de Sub-fondo PGIM Jennison U.S All Cap Equity Fund perteneciente al gestor extranjero PGIM Funds plc.

Sin otro particular, le saluda atentamente

Gerente General
Banchile Administradora General de Fondos S.A.

Santiago, 17 de julio de 2019



Comisión para el Mercado Financiero Presente

Ref: PGIM Jennison U.S. All Cap Equity Fund

Cancelación de Registro

De mi consideración:

Con relación al sub-fondo **PGIM Jennison U.S. All Cap Equity Fund** perteneciente al gestor extranjero **PGIM Funds plc**, cuyas clases de cuotas **USD A Accumulation** y **USD I Accumulation** se encuentran inscritas en el Registro de Valores Extranjeros, según Certificado № 49 de fecha 15 de febrero de 2019 emitido por dicha Comisión. Por medio de esta carta solicito a usted **cancelar dicho registro**.

Lo anterior, en atención a que el sub-fondo ha cesado sus operaciones siendo liquidado.

Para tales efectos adjunto carta del señor Frank Connolly, Director de PGIM Funds plc, mediante la cual da cuenta de lo anterior y solicita a la Comisión para el Mercado Financiero proceder a cancelar la inscripción con efecto inmediato.

Sin otro particular, le saluda atentamente

Gerente de Inversiones

Banchile Administradora General de Fondos S.A.

PGIM FUNDS PLC

70 Sir John Rogerson's Quay Dublin 2 Ireland

Comisión para el Mercado Financiero Av. Libertador Bernardo O'Higgins 1449, Santiago, Chile ZIP Code 834-0518

28th June 2019

Dear Sirs,

RE: Liquidation of the PGIM Jennison U.S. All Cap Equity Fund

We, PGIM Funds plc (the "**Company**"), have taken the decision to liquidate the PGIM Jennison U.S. All Cap Equity Fund, a sub-fund of the Company (the "**Sub-Fund**"). The liquidation of the Sub-Fund was effective as of 21st June 2019. The Company confirms that no shareholders were invested in the Sub-Fund as at the time of its liquidation and as such no shareholder notice was published.

The Company hereby request that the Comisión para el Mercado Financiero (the "CMF") de-register the Sub-Fund effective immediately.

Yours faithfully,

Frank Connolly

Director

PGIM Funds plc